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Seiior
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE UBATE (CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA GLORIA STELLA
ALONSO OLIVEROS CC. 20724309 RAD. 2019-322

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con
TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente
escrito aporto liquidacién de crédito.

Anexo: PDF con 7 folios.

El  suscrito apoderado  judicial recibe notificaciones en los  siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el Decreto
806/2020.

|



18/4/22, 9:08 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Villa De San Diego De Ubaté - Outlook

GLORIA STELLA ALONSO OLIVEROS CC. 20724309 RAD. 2019-322

Grunalco Limitada <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Lun 18/04/2022 8:38

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Villa De San Diego De Ubaté <jcmpalubate@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Seiior
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE UBATE (CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA GLORIA STELLA ALONSO
OLIVEROS CC. 20724309 RAD. 2019-322

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ¢jercicio con TP. 104.148 del
CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.

Ancxo: PDF con 7 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, “*
elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,
ELKIN ROMERO BERMUDEZ

Apodcrado de Banco dc Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el Decreto 806/2020.
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LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:
pagare:

GLORIA STELLA ALONSO OLIVEROS

453107904

Tasa nominal mensual pactada

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

>>>

jPara dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P,, si no se pacto tasa

de mora, o se pactdé la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

Identificacion:

20724309

CAPITAL POR
CUOTAS:
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectivzﬂifmﬂva Nominal Pactada| FINAL|Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS | SaldoIntereses Saldo de Capital mas
nual Mensual Intereses
6-oct-18 5-nov-18 19,63% 29,45% 217% 0,00% 2,17% 444.294,53 30 9.659,01 9.659,01 453.953,54
6-nov-18 5-dic-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% 452.332,57 30 9.771,23 19.430,24 471.762,81
6-dic-18 5-ene-19 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 460.516,01 30 9.907,03 29.337,27 489.853,28
6-ene-19 5-feb-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 468.847,51 30 9.974,83 39.312,10 508.159,61
6-feb-19 5-mar-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 477.329,75 30 10.410,15 49.722,26 527.052,01
6-mar-19 5-abr-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 485.965,44 30 10.440,10 60.162,36 546.127,80
6-abr-19 5-may-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 494.757,36 30 10.604,50 70.766,86 565.524,22
6-may-19 5-jun-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 503.708,35 30 10.806,32 81.573,18 585.281,53
6-jun-19 5-jul-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 512.821,28 30 10.981,52 92.554,70 605.375,98
6-jul-19 31-jul-19 19.28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 4.300.572,80 25 76.672,52 169.227,22 4.469.800,02
1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.300.572,80 30 92.177,34 261.404,56 4.561.977,36
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.300.572,80 30 92.177,34 353.581,90 4.654.154,70
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 4.300.572,80 30 91.239,66 444 821,56 4.745.394,36
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 4.300.572,80 30 90.940,84 535.762,40 4.836.335,20
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 4.300.572,80 30 90.428,06 626.190,47 4.926.763,27
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 4.300.572,80 30 89.828,99 716.019,45 5.016.592,25
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 4.300.572,80 30 91.068,93 807.088,39 5.107.661,19
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 4.300.572,80 30 90.599,06 897.687,45 5.198.260,25
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 4.300.572,80 30 89.486,26 987.173,71 5.287.746,51
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 4.300.572,80 30 87.351,85 1.074.525,56 5.375.098,36
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 4.300.572,80 30 87.035,73 1.161.561,29 5.462.134,09
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 4.300.572,80 30 87.035,73 1.248.597,02 5.549.169,82
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 4.300.572,80 30 87.782,51 1.336.379,53 5.636.952,33
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 4.300.572,80 30 88.026,35 1.424.405,88 5.724.978,68
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 4.300.572,80 30 86.920,72 1.511.326,60 5.811.899,40
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 4.300.572,80 30 85.826,43 1.597.153,03 5.897.725,83
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 4.300.572,80 30 84.179,34 1.681.332,37 5.981.905,17

sl



1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22

31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22

17.32%
17,54%
17.41%
17,31%
17.22%
17.21%
17.18%
17.24%
17.19%
17,.08%
17.27%
17.46%
17.66%

25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%
25,91%
26,19%
26,49%

1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,.93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,.94%
1,96%
1,98%

0,00%
0,00%
0,00%
0.00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

1,94%
1.97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,.93%
1.94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%

>>>>1

4.300.572,80 i 30 83.570,80
4.300.572,80 i 30 84.526,66
4.300.572,80 30 83.976,60
4.300.572,80 | 30 83.527,30
4.300.572,80 i 30 83.135,56
4.300.572,80 i 30 83.106,53
4.300.572,80 i 30 82.961,33
4.300.572,80 i 30 83.222,65
4.300.572,80 | 30 83.019,41
4.300.572,80 | 30 82.525,42
4.300.572,80 i 30 83.367,75
4.300.572,80 i 30 84.179,34
4.300.572,80 | 30 85.047,08
4.300.572,80 ; 1195; 2.767.498,78 |

1.764.903,17
1.849.429,83
1.933.406,43
2.016.933,72
2.100.069,28
2.183.175,81
2.266.137,14
2.349.359,78
2.432.379,20
2.514.904,62
2.598.272,36
2.682.451,71
2.767.498,78

5.534.997,56;
CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

6.065.475,97
6.150.002,63
6.233.979,23
6.317.506,52
6.400.642,08
6.483.748,61
6.566.709,94
6.649.932,58
6.732.952,00
6.815.477 .42
6.898.845,16
6.983.024,51
7.068.071,58

~ 7.068.071,58

9.835.570,36

4.300.572,80

5.534.997,56




LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:
pagare:

GLORIA STELLA ALONSO OLIVEROS

453107904

Tasa nominal mensual pactada

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

>>>

vacias.

Identificacion:

20724309

|Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacto tasa
de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

CAPITAL
ACELERADO: 13.194.634,88
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectivml_s\fectlva Nominal Pactada; FINAL|Capital Liquidable | dias| Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses Saldo de Capital mas
nual Mensual Intereses

\ 13.194.634,88 0,00 13.194.634,88
13.194.634,88 0,00 13.194.634,88
19-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 13.194.634,88 12 112.915,10 112.915,10 13.307.549,98
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 13.194.634,88 30 282.810,32 395.725,42 13.590.360,30
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 13.194.634,88 30 282.810,32 678.535,74 13.873.170,62
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 13.194.634,88 30 279.933,40 958.469,15 14.153.104,03
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 13.194.634,88 30 279.016,60 1.237.485,75 14.432.120,63
1-dic-19 31-dic-19 1891% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 13.194.634,88 30 277.443,34 1.514.929,09 14.709.563,97
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 13.194.634,88 30 275.605,31 1.790.534,40 14.985.169,28
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 13.194.634,88 30 279.409,60 2.069.944,00 15.264.578,88
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 13.194.634,88 30 277.967,99 2.347.911,99 15.5642.546,87
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 13.194.634,88 30 274.553,77 2.622.465,76 15.817.100,64
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 13.194.634,88 30 268.005,17 2.890.470,93 16.085.105,81
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 13.194.634,88 30 267.035,29 3.157.506,21 16.352.141,09
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 13.194.634,88 30 267.035,29 3.424.541,50 16.619.176,38
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 13.194.634,88 30 269.326,50 3.693.868,00 16.888.502,88
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 13.194.634,88 30 270.074,62 3.963.942,62 17.158.577,50
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 13.194.634,88 30 266.682,41 4.230.625,03 17.425.259,91
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 13.194.634,88 30 263.325,01 4.493.950,04 17.688.584,92
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 13.194.634,88 30 258.271,57 4.752.221,60 17.946.856,48
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 13.194.634,88 30 256.404,49 5.008.626,10 18.203.260,98
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 13.194.634,88 30 259.337,18 5.267.963,28 18.462.598,16
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 13.194.634,88 30 257.649,53 5.525.612,81 18.720.247,69
1-abr-21 30-abr-21 1731% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 13.194.634,88 30 256.271,02 5.781.883,83 18.976.518,71
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 13.194.634,88 30 255.069,13 6.036.952,96 19.231.587,84
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 2582% 1,93% 0,00% 1,93% 13.194.634,88 30 254.980,05 6.291.933,01 19.486.567,89
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 2577% 1,93% 0,00% 1,93% 13.194.634,88 30 254.534,57 6.546.467,57 19.741.102,45




1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22

31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22

17,24%
17,19%
17,08%
17.27%
17,46%
17,66%

25,86%
25,79%
25,62%
25,91%
26,19%
26,49%

1,94%
1,.93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

1,.94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1.98%

>>>>1

13.194.634,88 30 255.336,32
13.194.634,88 30 254.712,78
13.194.634,88 30 253.197,16
13.194.634,88 30 255.781,50
13.194.634,88 30 258.271,57
13.194.634,88 30 260.933,87
13.194.634,88 | 912! 8.084.700,77 ;

6.801.803,89
7.056.516,67
7.309.713,83
7.565.495,33
7.823.766,90
8.084.700,77

16.169.401,54:
CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

19.996.438,77
20.251.151,55
20.504.348,71
20.760.130,21
21.018.401,78
21.279.335,65

21.279.335,65

13.194.634,88

16.169.401,54

29.364.036,42




LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:
pagare:

GLORIA STELLA ALONSO OLIVEROS

20724309

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada

>>>

JPara dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacto tasa

de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

Identificacion:

20724309

CAPITAL: 2.144.195,00
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva1 Efectiva \Nominal Pactada| FINAL|Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses Saldo de Capital mas
Anual Mensual Intereses
13-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 2.144.195,00 18 27.549,39 27.549,39 2.171.744,39
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 2.144.195,00 30 45.873,19 73.422,58 2.217.617,58
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 2.144,195,00 30 45.958,11 119.380,69 2.263.575,69
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 2.144.195,00 30 45.958,11 165.338,80 2.309.533,80
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 2.144.195,00 30 45.490,60 210.829,40 2.355.024,40
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 2.144.195,00 30 45.341,61 256.171,01 2.400.366,01
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 2.144.195,00 30 45.085,95 301.256,96 2.445.451,96
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 2.144.195,00 30 44.787,26 346.044,22 2.490.239,22
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 2.144.195,00 30 45.405,48 391.449,69 2.535.644,69
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 2.144.195,00 30 45.171,21 436.620,90 2.580.815,90
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 2.144.195,00 30 44.616,38 481.237,27 2.625.432,27
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 2.144.195,00 30 43.552,20 524.789,47 2.668.984,47
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 2.144.195,00 30 43.394,59 568.184,06 2.712.379,06
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 2.144.195,00 30 43.394,59 611.578,64 2.755.773,64
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 2.144.195,00 30 43.766,92 655.345,57 2.799.540,57
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 2.144.195,00 30 43.888,49 699.234,06 2.843.429,06
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 2.144,195,00 30 43.337,24 742.571,30 2.886.766,30
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 2.144.195,00 30 42.791,65 785.362,95 2.929.557,95
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 2.144.195,00 30 41.970,44 827.333,39 2.971.528,39
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 2.144.195,00 30 41.667,03 869.000,42 3.013.195,42
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 2.144.195,00 30 42.143,61 911.144,02 3.055.339,02
1-mar-21 31-mar-21 1741% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 2.144,195,00 30 41.869,35 953.013,37 3.097.208,37
1-abr-21 30-abr-21 1731% 2597% 194% 0,00% 1,94% 2.144.195,00 30 41.645,34 994.658,71 3.138.853,71
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 2.144.195,00 30 41.450,02 1.036.108,74 3.180.303,74
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 2.144.195,00 30 41.435,55 1.077.544,29 3.221.739,29
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 2.144.195,00 30 41.363,16 1.118.907,45 3.263.102,45
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 2.144.195,00 30 41.493,44 1.160.400,89 3.304.595,89




1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22

30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22

17,19%
17,08%
17.27%
17,46%
17,66%

25,79%
25,62%
2591%
26,19%
26,49%

1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%

>>>>1

2.144.195,00 30 41.392,12 1.201.793,01 3.345.988,01
2.144.195,00 30 41.145,82 1.242.938,83 3.387.133,83
2.144.195,00 30 41.565,79 1.284.504,62 3.428.699,62
2.144.195,00 30 41.970,44 1.326.475,05 3.470.670,05
2.144.195,00 30 42.403,08 1.368.878,13 3.513.073,13
2.144.195,00 : 048: 1.368.878,13 | - 2.737.756,26; 3.513.073,13

CAPITAL 2.144.195,00

INTERESES 2.737.756,26

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

4.881.951,26




